Notæ et variæ lectiones ad Psalmum XLII.

V. 1. Eusebiu. in Psalmos : Ἀνεπίγραφος παρ' Ἑβραίοις ὁ ψαλμὸς· δὲ οὐδὲ παρὰ τοῖς λοιποῖς ἐρμηνευταῖς ἐπιγραφὴν ἔχει· ἀλλὰ καὶ ὅτι μέρος κοινὸν εἶναι τοῦ πρὸ αὐτοῦ, δεδήλωται ἐκ τῶν ὁμοίων ἐν ἀμφοτέροις λόγοις, καὶ ἐκ τῆς ἐμπερούς διαβολας. l. e. Hic psalmus caret inscriptione apud Hebræos,

quamobrem neque apud reliqui habet. Imo vero quod pars est psalmi, commonstratur cum loquendi modis, tum ex sententia. Ibid. Σ., κρινόν μοι. Sic l. Vox sequens, καὶ ὑπερδύναμις

TO EBPAIKON.

PSALMUS XLII.

TO EBPAIKON

Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

ΑΚΥΛΑΑΣ.

1 שפני אלהים ו חיבה

1.

1.

כמיש מרבה ועלה

Ἀπὸ ἀνδρὸς ἐπιθέσεως καὶ παρανομίας.

2 מנזי

2.

2.

למה קדר אתהלך בחץ איב

3 שלח אורך ומחקך הזה ינחני
יביאני אל-הר-קדשך ואל-משכנתך

3.

3. Ἀποστείλον τὸ φῶς σου καὶ τὴν ἀλήθειάν σου, ἵτινα ὁδηγήσαι με, καὶ ἄξει με εἰς τὸ ὄρος ἁγίων σου, καὶ εἰς τὰς σκηνώσεις σου.

4 ומביאה אל-מדבך אלהים אל
אל שמחת גילי ואתך בכטר אלהים

4.

4.

5 מה-תשתדחי ו נפשי ומה-
תדבי עלי דחילי לאלהים כי-עד
אודני יצרת פני ואלהי

5.

5.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

1. Judica me, Deus, et litiga. Hieron., judica me, Deus, et discerne.

1. Judica me, Deus, et discerne.

1.

A viro doli et iniquitatis. Hieron., a viro iniquo et doloso.

A viro iniquo et doloso.

A viro deceptionis et iniquitatis.

2. Fortitudinis meae. Hieron., fortitudo mea.

2. Fortitudo mea.

2.

Ut quid atratus ambulabo in oppensione inimici. Hieron., quare tristis incedo, affligit me inimico.

Quare tristis incedo, dum affligit me inimicus.

3.

3. Mitte lucem tuam et veritatem tuam, ipsae ducent me, inducent me ad montem sanctitatis tuae, et ad tabernacula tua. Hieron., mitte lucem tuam et veritatem tuam: ipsa ducent me et introducent me ad montem sanctum tuum et in tabernacula tua.

3. Emitte lucem tuam et veritatem tuam: ipsa me deduxerunt, et adduxerunt in montem sanctum tuum, et in tabernacula tua.

3. Mitte lucem tuam et veritatem tuam: ipsa ducent me et introducent me ad montem sanctum tuum, et in tabernacula tua.

4. Et introibo ad altare Dei, ad Deum letitiae exultationis meae: et confitebor tibi in cithara, Deus, Deus meus. Hieron., et introibo ad altare Dei, ad Deum letitiae et exultationis meae: et confitebor tibi in cithara, Deus, Deus meus.

4. Et introibo ad altare Dei, ad Deum, qui laetificat juventutem meam: confitebor tibi in cithara, Deus, Deus meus.

4.

5. Cur deprimes te, anima mea, et cur tumultuaberis super me? Spera in Deo, quoniam adhuc confitebor ei, salutes facierum mearum et Deus meus. Hieron., quare incurvaris, anima mea, et quare conturbas me? Expecta Dominum, quoniam adhuc confitebor ei salutibus vultus mei et Deo meo.